第７号様式（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

清川村農産物生産促進補助金実績報告書

　清　川　村　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　住　所　清川村

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　電　話　（　　　）

　清川村農産物生産促進補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。

	種等購入費
	　　　　　　　　　　円

	交付決定額
	　　　　　　　　　　円

	事業実施箇所
	清川村　　　　　　　　　　　　　番地

	出荷(予定)日
	　　年　　月　　日

	事業概要

	添付書類
	□ 播種後等の書類